

MESTARI-KISÄLLI -TOIMINTAMALLILLA JATKAJAKSI METALLIALAN YRITYKSEEN

. Hyödynnämme rekrytoinnissa mestari-kisälli-työvoimakoulutusta. Koulutuksen jälkeen kisälli voi siirtyä yritykseen suoraan jatkajaksi.

5T-Tekemätöntä Työtä Tarjolla, Työpaikkoja Tekijöille -hankkeen Koulutustehdas -malli antaa yrityksille mahdollisuuden kouluttaa sopivia henkilöitä yrityksen tulevaisuuden työvoimatarpeisiin. Koulutus tapahtuu pääosin yrityksen omissa tiloissa, oikeassa työympäristössä. Koulutus toteutetaan mestari-kisälli -toimintavan mukaisesti yrittäjän toimiessa työnohjaajana/mestarina. Koulutuksen avulla on tarkoitus siirtää työtehtävien vaatimaa ammattitaitoa tulevalle yrittäjätoiminnan jatkajalle.

Yrityksen palvelut ovat maatala- ja työkoneiden korjaus sekä metallirakenteiden valmistus rakennusyrityksille. Pitkät perinteet ja vahvan osaamisen omaava yritys on tunnettu toimija molemmilla toimialoilla. Sillä on vakiintunut asiakaskunta Pielisen Karjalan alueella. Erinomainen mahdollisuus yrittäjyydestä kiinnostuneelle nuorelle siirtyä yritykseen jatkajaksi.

Työvoimakoulutuksen kuvaus

Haetaan raskaskonekorjaukseen ja/tai teräs -ja rautarakennetyöhön yhtä (1) henkilöä mestari-kisälli periaatteella.

Työtehtävät

Työtehtäviin kuuluvat raskaskonekorjaus ja huoltotyöt muun muassa maatalous, - maansiirto -ja kuljetuskalusto. Yritys tekee myös Pielisen-Karjalan alueella teräs -ja rautarakennetöitä rakennusalalle.

Aikataulu

Koulutuksen kesto 2-5 kk. Koulutus alkaa toukokuussa tai sopimuksen mukaan. Viimeinen hakupäivä on 30.4.2018.

Koulutuspaikka

Yrityksen toimitiloissa ja työmaakohteissa Pielisen-Karjalan alueella.

Koulutuksen toteutus

Koulutuksessa mestarina toimii yrityksen nykyinen yrittäjä, jonka mukana koulutettava kulkee tarvittavan ajan ja kouluttaja opastaa työhön liittyvät vaiheet ja koneiden -ja laitteiden käytön.

Tavoite

Kisällikoulutuksen tavoitteena on antaa riittävät valmiudet siirtyä maatilakonekorjaamo Heikki Pellikan yritykseen jatkajaksi. Koulutuksessa henkilö voi lisätä osaamistaan syventämällä tai laajentamalla ammattitaitoaan, suorittaa tarvittaessa alan kertausopintoja tai muita tarvittavia ammatillisia opintoja ja tehdä töitä kokeneen ammattilaisen (työpaikkaohjaajan) ohjauksessa.

Kohderyhmä ja koulutukseen hakijat

Työnhakijat, jotka ovat hakeutumassa alalle, uudelle uralle tai kenties harrastuksen kautta työelämään. Koulutukseen valitaan alalle ja aiemmin kuvattuun tehtävään soveltuvat henkilöt. Koulutukseen hyväksyttäviltä edellytetään, että he täyttävät työvoimakoulutuksen ehdot.

Toivomme koulutukseen hakijalta metallialan, koneasentajan tai raskaskoneasentajan perustutkintoa tai jonkin verran aiempaa työkokemusta joko raskaskonehuolloista tai metallialan tehtävistä. Tärkeintä koulutuksessa on aito halu ja kiinnostus työtehtäviä ja yrittäjyyttä kohtaan.

Koulutukseen hakeutuminen

Kisällikoulutukseen hakeudutaan ottamalla yhteyttä 5T-Tekemätöntä Työtä Tarjolla, Työpaikkoja Tekijöille - hankkeeseen mahdollisimman pian henkilökohtaisen tapaamisen järjestämiseksi. Vapaamuotoinen hakemus ja CV liitteenä toimitetaan sähköpostitse satu.pehkonen@lieksankehitys.fi .

Hakemukset 20.3.2018 mennessä

Lieksan Kehitys LieKe Oy, 5T-Tekemätöntä Työtä Tarjolla, Työpaikkoja Tekijöille -hanke

Satu Pehkonen, satu.pehkonen@lieksankehitys.fi

Valintamenettely

Lopullinen valinta koulutukseen tapahtuu hakemusten ja haastattelun perusteella.

Lisätietoja

Koulutuksesta ja hakukelpoisuudesta: Lieksan Kehitys LieKe Oy, 5T-Tekemätöntä Työtä Tarjolla, Työpaikkoja Tekijöille -hanke Satu Pehkonen p. 040 672 6999, satu.pehkonen@lieksankehitys.fi

Työtehtävistä: Yrittäjä Heikki Pellikka p. 0500 753138, konekorjaamo@outlook.com